

Cocks & Cows ApS

Hyskenstræde 3. st. th., 1207 København K

Company reg. no. 32 43 92 92

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2024.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Cocks & Cows ApS Hyskenstræde 3. st. th. 1207 København K
	Company reg. no. 32 43 92 92 Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
Managing Director	Daniel Vesti Knuttel
Auditors	EY, Godkendt Revisionspartnerselskab, Dalgasgade 27, 3. sal 7400 Herning
Parent company	Nordic Hospitality Partners Denmark A/S
Subsidiary	Cock's & Cows Cph Airport ApS, København

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

Recognition and measurement uncertainties

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 40.918.448 against DKK 35.326.677 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK 9.309.838 against DKK 5.790.933 last year. The management consider the result profit for the year satisfactory.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to Note 1.

The subsidiary Cocks & Cows Tisvilde ApS are as 1st January 2023 merged into the parent company Cocks & Cows ApS.

The group method has been used, which has included adjusting of the comparative figures.

Reference is made to accounting policies for further elaboration.

Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Reference is made to Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	40.918.448	35.326.677
5 Staff costs	-21.057.184	-20.535.175
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-6.143.064	-4.250.141
Operating profit	13.718.200	10.541.361
Financial income	0	35.750
6 Financial costs	-3.437.601	-2.294.999
Pre-tax net profit or loss	10.280.599	8.282.112
Tax for the year	-970.761	-2.491.179
Net profit or loss for the year	9.309.838	5.790.933
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	8.750.000	0
Transferred to retained earnings	559.838	5.790.933
Total allocations and transfers	9.309.838	5.790.933

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
7 Goodwill	1.616.512	2.184.064
8 Software	158.414	181.360
Total intangible assets	<u>1.774.926</u>	<u>2.365.424</u>
9 Other fixtures and fittings, tools and equipment	7.978.739	9.542.610
10 Leasehold improvements	16.612.743	18.218.495
Total property, plant, and equipment	<u>24.591.482</u>	<u>27.761.105</u>
12 Deposits	3.078.540	3.057.762
Total investments	<u>3.078.540</u>	<u>3.057.762</u>
Total non-current assets	<u>29.444.948</u>	<u>33.184.291</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	685.385	618.536
Total inventories	<u>685.385</u>	<u>618.536</u>
Trade debtors	756.588	696.478
Receivables from subsidiaries	3.800.074	234.258
Tax receivables from subsidiaries	237.569	237.569
Other receivables	2.151.166	1.550.786
Prepayments	127.444	214.049
Total receivables	<u>7.072.841</u>	<u>2.933.140</u>
Cash on hand and demand deposits	155.830	100.746
Total current assets	<u>7.914.056</u>	<u>3.652.422</u>
Total assets	<u>37.359.004</u>	<u>36.836.713</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	2.716.289	2.716.289
Retained earnings	11.422.869	10.856.131
Proposed dividend for the financial year	8.750.000	0
Total equity	<u>22.889.158</u>	<u>13.572.420</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.823.225	1.852.465
Total provisions	<u>2.823.225</u>	<u>1.852.465</u>
Long term liabilities other than provisions		
Bank debts	0	20.776
13 Leasing liabilities	60.609	608.530
Total long term liabilities other than provisions	60.609	629.306
Current portion of long term liabilities	457.091	457.091
Bank debts	1.012.815	0
Trade payables	5.224.881	4.631.433
14 Payables to group enterprises	0	9.763.621
Other payables	4.591.424	5.530.643
Deferred income	299.801	399.734
Total short term liabilities other than provisions	11.586.012	20.782.522
Total liabilities other than provisions	<u>11.646.621</u>	<u>21.411.828</u>
Total equity and liabilities	<u>37.359.004</u>	<u>36.836.713</u>

- 1 Liquidity position
- 2 Recognition and measurement uncertainties
- 3 Subsequent events
- 4 Special items
- 15 Charges and security
- 16 Contingencies
- 17 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2023	2.716.289	11.392.163	0	14.108.452
Disposals by merger	0	-529.132	0	-529.132
Adjusted equity 1 January 2023	2.716.289	10.863.031	0	13.579.320
Profit or loss for the year brought forward	0	559.838	8.750.000	9.309.838
	2.716.289	11.422.869	8.750.000	22.889.158

Notes

All amounts in DKK.

1. Liquidity position

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Recognition and measurement uncertainties

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Management has decided to capitalise deferred tax for the total joint taxation corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 5 income years in the joint taxation.

3. Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

4. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by the COVID-19 pandemic in a negative way on the operating activities. The loss relating to the restrictions has partly been covered by compensation packages from the government. Income from these packages is considered as special items.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Notes

All amounts in DKK.

4. Special items (continued)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Income:		
COVID-19 compensation received	620.315	2.230.700
	<u>620.315</u>	<u>2.230.700</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	620.315	2.230.700
Profit of special items, net	<u>620.315</u>	<u>2.230.700</u>

5. Staff costs

Salaries and wages	19.576.030	19.733.817
Pension costs	1.096.995	590.667
Other costs for social security	384.159	210.691
	<u>21.057.184</u>	<u>20.535.175</u>
Average number of employees	<u>54</u>	<u>51</u>

6. Financial costs

Interest expenses, group enterprises	3.289.215	1.987.704
Other financial costs	148.386	307.295
	<u>3.437.601</u>	<u>2.294.999</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Goodwill		
Cost 1 January 2023	3.177.148	1.577.927
Additions during the year	0	1.599.221
Disposals during the year	<u>-154.919</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>3.022.229</u>	<u>3.177.148</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-993.084	-844.326
Amortisation for the year	-535.402	-148.758
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>122.769</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-1.405.717</u>	<u>-993.084</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.616.512</u>	<u>2.184.064</u>
8. Software		
Cost 1 January 2023	218.824	96.875
Additions during the year	0	121.949
Disposals during the year	<u>-1.875</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>216.949</u>	<u>218.824</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-37.464	-25.727
Amortisation for the year	-21.837	-11.737
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>766</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-58.535</u>	<u>-37.464</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>158.414</u>	<u>181.360</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	17.464.287	15.268.568
Adjustment	0	412.000
Additions during the year	1.612.705	1.988.911
Disposals during the year	-3.130.943	-205.192
Cost 31 December 2023	<u>15.946.049</u>	<u>17.464.287</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-7.921.677	-6.345.568
Depreciation for the year	-2.081.843	-1.582.165
Writedown for the year	0	6.056
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	2.036.210	0
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-7.967.310</u>	<u>-7.921.677</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>7.978.739</u>	<u>9.542.610</u>
10. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2023	30.761.194	25.401.599
Adjustment	0	-412.000
Additions during the year	2.792.724	5.771.595
Disposals during the year	-3.196.925	0
Cost 31 December 2023	<u>30.356.993</u>	<u>30.761.194</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-12.542.699	-10.024.589
Depreciation for the year	-3.151.992	-2.518.110
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	1.950.441	0
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-13.744.250</u>	<u>-12.542.699</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>16.612.743</u>	<u>18.218.495</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
11. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	90.000	90.000
Disposals during the year	-40.000	0
Cost 31 December 2023	<u>50.000</u>	<u>90.000</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	-90.000	-90.000
Reversal of prior revaluations	40.000	0
Writedown 31 December 2023	<u>-50.000</u>	<u>-90.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Cocks & Cows ApS DKK
Cock's & Cows Cph Airport ApS, København	100 %	-2.854.203	1.121.940	0
		<u>-2.854.203</u>	<u>1.121.940</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
12. Deposits		
Cost 1 January 2023	3.029.971	1.642.637
Additions during the year	48.569	2.187.007
Disposals during the year	0	-771.882
Cost 31 December 2023	<u>3.078.540</u>	<u>3.057.762</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>3.078.540</u>	<u>3.057.762</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
13. Leasing liabilities		
Leasing liabilities in total	517.700	1.065.621
Share of amount due within 1 year	<u>-457.091</u>	<u>-457.091</u>
	<u>60.609</u>	<u>608.530</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

14. Payables to group enterprises

Balances includes partly unsettled internal trade of services and part of the company's share of the group's cash-pool agreement with a credit institution.

15. Charges and security

For group bank loans and credit facilities the company has provided security with a maximum of:

Nordic Hospitality Partners Denmark ApS: DKK 50.074.000

Cocks & Cows Cph Airport ApS: DKK 3.950.000

Chicks By Chicks Tivoli ApS: DKK 153.000

The company has provided a payment guarantee of t.DKK 612 to Tivoli A/S, Company no. 10 40 49 16

The company has provided a payment guarantee of t.DKK 1.697 to Københavns Lufthavne A/S, Company no. 14 70 72 04

16. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreements with an total of t.DKK 18.571. The lease is interminable between 1 April 2024 and 30 September 2025.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

16. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

17. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
